
SPOLEČNĚ K BEZPEČÍ, z.s.              

 
dovoluje si pozvat Vás na seminář 

JAK NASTAVIT HRANICE 
 (v rámci programu Sborovna – spolupráce v týmech STANOVOVÁNÍ CÍLŮ,  

akreditace č. MSMT – 8719/2023-2-359) 

 

Termín: 30. srpna 2023, od 9 do 14:00 hodin (prezence od 8:20) 

Místo: aula ZŠ Praha – Radotín, Loučanská 1112/3, Praha 16 

Spojení: doporučujeme vlak (z centra Prahy za 15 - 20 minut) nebo automobil 

(parkování v okolí školy)  

Lektorka: Mgr. Michaela Veselá 

Anotace: 

Zavedli jste pravidla a žáci je nedodržují, nedodržují je ani učitelé a rodiče. Máte školní řád, 

ovšem soustavně ho kdosi porušuje a vy stále cosi zapisujete a ukládáte. Rodiče vám 

telefonují večer a píší o víkendu, radí vám, jak co máte dělat a jak přesně zacházet s jejich 

dítětem. Kolegyně vám každou přestávku duje do hlavy cosi, co nechcete poslouchat. 

Přípravy a opravy si berete raději domů, protože kdyby vás někdo spatřil, hned po vás bude 

cosi chtít. Kam se ten školní svět řítí? Přesně tam, kam ho pustíte. Umění nastavit hranice 

sobě i druhým je v době, kdy nic jako připsaná učitelova autorita neexistuje, základní 

pedagogická dovednost, bez které se vám nebude žít dobře. Přijďte si s námi před začátkem 

školního roku dát takovou rychle-funkční lekci, která vás spolehlivě vyšle efektivním a 

laskavým učitelským směrem. 

Cílová skupina: pedagogové ZŠ, MŠ a SŠ 

Podmínky přihlášení a účasti: 

Účastnický poplatek 1.600 Kč / osobu 

1. Přihlaste se prostřednictvím formuláře na www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska . Chcete-

li se přihlásit ve skupině 4 a více osob, napište nám a my Vám zašleme hromadnou fakturu.  

2. Po přihlášení se automaticky vygeneruje a e-mailem odešle pro forma účetní doklad, na 

jehož základě provedete úhradu účastnického poplatku. Teprve po úhradě poplatku jste 

závazně přihlášeni. Následně robot vyhotoví a zašle řádný doklad o úhradě. 1 přihláška = 1 

faktura. Účetní doklady přeposílejte prosím svým účetním, nebo (ještě lépe) uveďte při 

přihlašování e-mail pro zaslání faktury přímo na ně. Faktury jsou generovány 

automaticky, ručně je znovu neodesíláme! Faktury také dodatečně neupravujeme, pouze 

na vyžádání předem můžeme vystavit hromadnou fakturu pro 4 a více osob z jedné 

organizace. Přihlášky proto prosím vyplňujte po uvážení, dohodě s kolegy (pokud se 

chcete účastnit jako skupina), dbejte na správnost vyplněných údajů! 

Storno podmínky: poplatek nevracíme, lze vyslat náhradníka. 

Během akce zajišťujeme kávu, čaj, vody.  

Uzávěrka přihlášek je 30. 6. 2023 nebo do naplnění kapacity.  

Dotazy rádi zodpovíme na info@spolecnekbezpeci.cz . 

Těšíme se na Vaši účast! 

http://www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska
mailto:info@spolecnekbezpeci.cz

